

## هدسار آیت الله مکارم و یزدی نسبت به رویش افکار انحرافی در مناطق حاشیه‌ای مشهد



آیت الله مکارم و آیت‌الله یزدی در دیدار با حجت الاسلام رئیسی نسبت به رویش افکار انحرافی در مناطق حاشیه‌ای مشهد هشدار دادند. آیت‌الله یزدی اظهار کرد: نقل‌قول‌هایی وجود دارد که حاشیه‌های مشهد به محل رویش افکار انحرافی تبدیل شده که در این راستا مسئولان باید به این مناطق نیز به صورت جدی توجه کنند. به گزارش ایستنا، وی اضافه کرد: خدمت به مردم و زائران نه تنها در داخل شهر بلکه باید در خارج از شهر نیز مورد توجه قرار گیرد چرا که خدمت به زائران داخلی و خارجی نه تنها خدمت به امام (رضاع) محسوب می‌شود بلکه خدمت به حاکمیت جمهوری اسلامی نیز به

حساب می‌آید و خاطره‌های برای زائران باقی خواهد ماند. آیت‌الله مکارم شیرازی نیز با اشاره به موضوع حاشیه نشینی در مشهد گفت: باید به این موضوع توجه شود و مشاهده شده که در حاشیه شهر مشهد وهابیان در تلاش هستند تا با نفوذ و نقشه‌های گسترده به اهداف شوم خود برسند. آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: باید کارکردها در حاشیه مشهد پررنگ‌تر شود و در این زمینه باید مساجد و حسینیه‌ها را در این مناطق گسترده کرد تا دشمن سوء استفاده نکند. وی گفت: همچنین آستان قدس رضوی می‌تواند با سیاست‌های تشویقی مبلغان را به محافلی که مورد نیاز است فرستاده تا به امر تبلیغ بپردازند.

## اگر منافع ملی اجازه می‌داد می‌گفتیم جریان برداشت ۲ میلیارد چیست



مجدد انصاری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در مراسم بزرگداشت مقام معلم که پیش از ظهر دیروز در شهرستان چهاردان برگزار شد، با اشاره به اینکه خانم‌ها در مجلس آینده باید یک سوم کرسی‌های مجلس را هدفگذاری کنند اظهار داشت: از دید دولت و آقای رئیس‌جمهور نمایندگان زن مجلس ۱۸ نفر هستند نه ۱۸ نفر نهی ۱. به گزارش ایستنا، وی افزود: نمایندگانی که تایید شورای نگهبان می‌رسند و مردم به آنها رای می‌دهند، از اینجا به بعد طبق آیین‌نامه داخلی مجلس قوی‌ترین قانون است و همچنین براساس ماده ۳۰ آیین‌نامه داخلی مجلس رسیدگی به اسناد و اعتبارنامه داوطلبان پس از انتخاب شدن برعهده

مجلس است. به گزارش ایستنا، انصاری گفت: دولت و سرداران دیپلماسی ۱۸ ماه وقت گذاشتند و در برابر قدرت‌های جهانی ۵۰۱ حقوق هسته‌ای به بحث و بررسی نشستند و امروز مخالفان برجام چشم را بر روی واقعیت‌ها بسته‌اند و تصمیم گرفته‌اند که نبینند و می‌گویند برجام چه دستاوردی داشته است؟ شما بگویید اگر برجام نبود امروز در کجا بودید؟ وی با بیان این مطلب که بی‌انصافی رسانه‌ها را به جان می‌خریم و پاسخ هم کم می‌دهیم، گفت: در رابطه با پرونده برداشت دو میلیارد تومان اگر منافع ملی اجازه می‌داد می‌گفتیم که چه شده است آن وقت قدر مجاهدت‌های مردان دیپلماسی (صالحی و ظریف) بیشتر دانسته می‌شد.

**عدلیه**  
**بابک زنجانی کتاب می‌شود**  
در حکم صادر شده توسط قاضی صلواتی، میزان بدهی بابک، یک میلیارد و ۹۶۷ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو است

رسول کوهپایه‌زاده در پاسخ به این سوال که دادگاه در حکم خود، میزان رد مال زنجانی به شرکت نفت را چقدر اعلام کرده است، گفت: هر کسی اعم از موکل یا شرکت نفت می‌تواند ادعا داشته باشد اما مستند رای دادگاه است هر چند که قطعی نشده باشد.  
وکیل مدافع بابک زنجانی اضافه کرد: در حکمی که قاضی صلواتی برای موکل صادر کرده، میزان بدهی مشخص شده و موکل به رد یک میلیارد و ۹۶۷ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو محکوم شده است. بنابراین شرکت نفت می‌تواند ادعا کند که بدهی‌اش ۱۰ میلیارد است و ما هم می‌توانیم ادعا کنیم بدهی نداریم اما ملاک، حکم دادگاه است.  
به گزارش تسنیم، کوهپایه‌زاده ادامه داد: ارزش اموال داخلی موکل در جلسه دادگاه از سوی معاون دادستان، دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعلام شد که با یک حساب و کتاب سرانگشتی مشخص می‌شود که این اموال، ۳۰ درصد بدهی موکل را پوشش می‌دهد.  
کوهپایه‌زاده در خصوص وضعیت تسویه بدهی موکلش از طریق انتقال پول به شماره حساب اعلام شده از سوی بانک مرکزی گفت: ما قبلاً می‌گفتیم چرخه برداشتن تحریم‌ها به کندی می‌چرخد و بانک‌ها با احتیاط با ما کار می‌کنند اما دوستان می‌گفتند شما بهانه می‌گیرید. الان عرض آقای سیف می‌گوید از برداشته شدن تحریم‌ها هیچ چیزی نصیب‌مان نشده است و همه فعالان بخش خصوصی که هیچ خط سیاسی ندارند و خود بانک‌ها می‌گویند هنوز نتوانستیم پولی منتقل کنیم و بدهی‌هایی که بقیه به شرکت نفت داشتند هنوز وصول نشده است. همچنین رسول کوهپایه زاده با بیان اینکه مسئول نوشتن جریان محاکمه موکلش و انتشار آن در قالب کتاب چند جلدی است، اظهار کرد: سعی می‌کنم تا قبل از اینکه نتیجه حکم دیوان عالی کشور مشخص شود، جلد نخست این کتاب منتشر شود. وکیل مدافع بابک زنجانی گفت: این کتاب مجموعه‌ای از گزارش‌ها، مصاحبه‌ها و دفاعیات موکل خواهد بود و اگر لازم باشد یک سری اطلاعات را هم از موکل می‌گیرم.

## همزمان با اصرار دولت حسن روحانی برحق مینو خالقی و نپذیرفتن نظر شورای نگهبان مبنی بر ابطال آرای وی برخی کانال‌های تلگرامی مدعی اصولگرایی تصاویر جعلی از این نماینده منتخب مردم منتشر کردند



# بازی با آبروی یک زن



این تصاویر جعلی به خود، از کلیه مراجع ذیصلاح تقاضا می‌نمایم در جهت حفظ شئون جامعه اسلامی و حق خود به عنوان زنی مسلمان و پایبند به اصول شریعت اسلامی با جدیت کامل با برهم زدنگان امنیت روانی جامعه و مرتکبین جرم افترا در این زمینه برخورد نمایند.  
ضمناً بی‌گیری قضایی این موضوع توسط اینجانب در حال انجام است.  
قطعا مرتکبین این اعمال شنیع باید خود را آماده پاسخگویی در محضر عدل الهی و سپس قانون و ملت نمایند."

حالا عکس‌هایی منتشر شده به وی در شبکه‌های مجازی و البته از سوی کانال‌های تلگرامی مدعی اصولگرایی دست به دست شده و پخش می‌شود. شاید همین عکس‌ها که به بهانه اش "خالقی ممنوع‌التعمین‌گی شد"

حتماً بعضی از شما هم در جریان انتشار عکس‌های اخیر منتشر شده به او هستید. انتشار عکس‌هایی که ما را با دو سناریو روبه رو می‌کند.

**سناریوی اول: اگر عکس‌ها واقعی باشند**  
بگذارید که باور کنیم، این تصاویر واقعی‌اند. اصلاً فرض کنید حرمت شکنان پخش کننده عکس، راست می‌گویند فرض کنید آن تصاویر برای کاندیدای منتخب اصفهان بوده. خوب که چه؟! فراموش نکنیم همه ما در زندگی مان عکس‌های خصوصی داریم که در آنها با آنچه در جامعه بیرون و صدا و سیمای این منبع متفاوتی، ای کاش این به اصطلاح با دین و ایمان‌های تابع شریعت! که اینگونه عکس‌های خصوصی یک بانوی ایرانی را برای رسیدن به منافع سیاسی‌شان و با جار و جنجال‌های آنچنانی پخش کردند اندکی هم به خود نهم می‌زدند و می‌گفتند که اگر واقعا داعیه حفظ اسلام دارند باید به اصولی که از آن دم می‌زنند پایبند باشند، نه آنکه به مانند مار کسیم‌ها هدف، وسیله‌شان را توجیه کند تا برای عدم راه‌یابی یک نماینده منتخب اصلاح طلب به پارلمان، اینگونه با آبروی یک زن بازی خصوصی خلقتا اگر سناریوی اول یعنی پخش عکس‌های خصوصی خالقی صحیح باشد، آنچه که به عنوان تخلف و چه بسا جرم صورت گرفته از سوی بانوان پخش این عکس‌هاست و نه شخص مینو خالقی.

**سناریوی دوم: عکس‌ها جعلی هستند**  
اما حقیقت این است که پخش تصاویر اخیر منتشر شده مینو خالقی، با واکنش شدید او روبه‌رو شد. وی این بار به جای آنکه منتظر بنشیند تا سنگ‌ها از آسیاب بیفتند و سکوت پیشه کند، در بیانیه‌ای این تصاویر را جعلی دانسته و گفت که حتماً پیگیری قانونی این ماجرا خواهد بود. خالقی در این بیانیه آورده است: "در کمال تأسف افرادی بی‌هویت و منفعت‌طلب که در رسیدن به منافع و طمع عکس‌های خود تمامی اصول شرعی و قانونی را زیر پا می‌گذارند؛ اقدام به انتشار تصاویر جعلی و انتساب بی‌شرمانه آن‌ها به اینجانب در فضای مجازی نمودند؛ بدین وسیله ضمن تکذیب شدید هر گونه ارتباط

روی خط آفتاب  
۰۰۰۱۴۱۴۲۸-۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
پیام کوتاه ۰۰۰۱۴۱۴۲۸  
aloftab@gmail.com

۱۷۵۸- رئیس‌جمهور کره جنوبی که به ایران آمد باید دید کره چکار کرد که سرمایه‌های بین‌المللی به‌سوی آن سرازیر شدند و باعث ترقی اقتصاد گردیدند. به‌جای شعار دادن می‌توان از کره‌جنوبی و تجارب آنها چیزهایی فرا بگیریم. (۲/۱۲)  
۱۸۰۱- شاید آقای عارف اهل تعامل و همزیستی مسالمت‌آمیز با دیگران باشند و بگویند ما دنبال تعامل هستیم نه تقابل، اما شرایط مخالفان و کینه‌ورزی‌ها به‌گونه‌ای است که بعید می‌دانم ایشان بتوانند حداقل به بخشی از رقبا و مخالفان به تعامل برسند. (۲/۱۲)  
۱۵۵۲- پیروزی اصلاحات را به دولت محترم تبریک عرض نمود. روزنامه‌های منتقد دولت در کما رفته‌اند و فرار رو به جلو را در پیش گرفته‌اند. (۲/۱۲)  
۱۶۱۴- چون تعیین وقت به صورت تلفنی امکان ندارد از یک هفته قبل با حضور در مرکز تصویربرداری پزشکی... در خیابان پاسداران وقت گرفتن تأکید کردند سر ساعت بیایید، ناشتا باشید. یک ساعت و نیم هم برای این کار وقت در نظر بگیرید. ساعت ۸:۳۰ راس وقت مربوط ناشتا به آن مرکز رفتن گفتند بنشینید صدماتی می‌کنیم. الان ساعت ۵ بعدازظهر است هنوز نوبت من نشده است. هنوز هم ناشتا هستیم. (۲/۱۲)  
۱۲۱۴- شخصی که دفترچه بیمه‌اش منقضی شده بود به بیمارستان مراجعه می‌کنند، درد شدید هم داشته بیمارستان تا پول درمان را ننگرفته اقدام به درمان نمی‌کند. سوالی از وزارت بهداشت دارم. مگر در تلویزیون تبلیغ نمی‌شود کسانی که بیمه ندارند می‌توانند از بیمه سلامت استفاده کنند؟ پس چه طور بیمارستان آن بیمار را بستری کرده و از بیمه سلامت آن شخص نتوانسته استفاده کند؟ (۲/۱۲)  
۱۴۵۵- روزنامه‌نگار چشم جامعه و امانتدار مردم است. از شما درخواست می‌شود در مورد اتفاقی که در بیمارستان میلاد افتاده و مریضی به خاطر سیصد هزار تومان هزینه درمان که نداشته (چون بیمه نداشته) خود را از بام ساختمان پرت کرده است، گزارشی بنویسید. از مسئولان بیمارستان خبری نقل است که این شخص خودش قصد چنین کاری داشته است. در مورد این موضوع گزارشی تهیه کنید. مگر می‌شود کسی که زن و بچه دارد به خاطر سیصد هزار تومان خودکشی کند؟ (۲/۱۲)

**آفتاب یزد: در این خصوص گزارشی درج شده است لطفا صفحه حوادث روزنامه مورخ ۹۵/۲/۱۳ را بخوانید.**  
۰۹۵۶- آقایی از کزقهمی اصلاح‌طلبان گفته است. خواستم بگویم همیشه حق با ایشان است. (۲/۱۲)  
۱۰۱۴- ساکن یوسف آباد هستم. سوالی از شهرداری دارم. چه بلایی برسر خیابان یوسف‌آباد آوردند با برج‌های چند طبقه‌ای که ساختند خیابان را خراب کردند. (۲/۱۲)  
۱۰۲۸- در مورخ ۱۱ اردیبهشت در خیابان میرداماد یک مرد خود را حلق‌آویز می‌کند. چند روز پیش هم یک زن و مرد خود را در خیابان ولیعصر (عج) به آتش می‌کشند. آیا جامعه‌شناسان نباید بررسی کنند علت این خودکشی‌ها چیست؟ آیا آنها از زندگی بریده‌اند؟ چه قدر مسئولان به فکر مردم هستند؟ (۲/۱۲)  
۱۰۳۲- خانم آذرمنصوری زمانی می‌توان گفت آینده فراکسیون زنان روشن است که حضور روشن و پررنگی در عرصه تصمیم‌گیری برای زنان جامعه داشته باشند وگرنه حتی افزایش تعداد نمایندگان در مجلس هم کافی نیست. آنها باید نسبت به رفع تقاضاهای جامعه زنان اقدام نمایند. (۲/۱۲)  
۱۰۳۳- با روی کار آمدن مجلس دهم حتما مقداری از فشارهای مجلس قبلی نسبت به دولت کمتر می‌شود اما باید دولت خود را برای فشارهایی آماده کند که حتی به مجلس هم زین پس شاید وارد شود. در چنین شرایطی بهترین کار ممکن کار کارشناسی دولت و مجلس است تا شرایط جامعه بهتر شود. شاید بهانه‌گیری مخالفان دولت کمتر شود. (۲/۱۲)  
۱۰۴۵- زمانی که فقر اقتصادی است چرا برخی‌ها مالیات پرداخت نمی‌کنند؟ چرا فقط فشار مالیات بر کرده مردم مستضعف باید باشد؟ (۲/۱۲)  
۱۰۴۰- خواستم بگویم هر خودکشی که در جامعه اتفاق می‌افتد دلیل و علتی و ریشه‌هایی دارد که باید بررسی شود. قطعاً کسانی که چنین می‌کنند از سر سیری و خوشی در زندگی نیست! (۲/۱۲)  
۱۱۵۹- در روزنامه همشهری خواندم بیماری در بیمارستان به خاطر پرداخت هزینه درمان دچار مشکل بوده و به او رسیدگی نشده و او با داشتن زن و بچه با پرت کردن خود از بام اقدام به خودکشی کرده است. چرا نسبت به هم بی‌تفاوت هستیم. این همه هم وزیر بهداشت تذکر می‌دهد چرا گاهی توجه نمی‌شود؟ واقعا باید بابت این مسائل تاملش خورد. (۲/۱۲)  
**آفتاب یزد: توصیه می‌شود گزارش این حادثه را که در صفحه ۵ روزنامه مورخ ۹۵/۲/۱۳ به چاپ رسیده است مطالعه نمایید.**  
**پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۸-۱۵**

**مین خبر**  
**جامعه اسلامی از دین داران دین ناشناس ضربه می‌خورد**  
علی اکبر ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت روز معلم و شهادت آیت‌الله مطهری در دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های بزرگ و جدی استاد مطهری نسبت به دین، جامعه اسلامی و جهان اسلام بوده، چراکه جامعه اسلامی در طول تاریخ گرفتار غفلت از فهم و شناخت دین شده است. به گزارش ایستنا، ناطق نوری با بیان اینکه شهید مطهری به دنبال بالابردن تفقه در جامعه بود خاطر نشان کرد: هر چه ضربه می‌خوریم از دین داران دین ناشناس است چرا که در انقلاب به وضوح دیدیم، می‌شود انسانی آنقدر شیطان و عوام فریب باشد که با خرافات و موهومات مردم را گول بزند و مردم دین دار دین ناشناس به هر ندایی که به نام دین بلند شود لبیک بگویند.

**در مناطقی شاهد توزیع مواد مخدر برای جلب آرا بودیم!**  
احمد آریایی نژاد نماینده مردم ملایر در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس ضمن تبریک روز معلم گفت: امیدوارم طبق شعارهای ادعا شده، از این پس مجلس و دولت در احقاق حقوق این قشر از جامعه کوشا باشند. در هر جامعه‌ای اگر بخواهیم مشکلات را اصلاح کنیم، باید به حوزه آموزش و پرورش آن جامعه توجه ویژه داشته باشیم. به گزارش ایستنا، وی با تأکید بر اینکه مجلس فکری به حال سبک قبلی تبلیغات در انتخابات کند، گفت: این مسئله هر سال به سال بعد موکول می‌شود در عین حال مدعی شد که متأسفانه در تمامی دوره‌ها شاهد تبلیغات عجیب و غریبی همچون فروش سیم کارت، توزیع تراول و حتی در مناطقی شاهد توزیع مواد مخدر برای جلب آرا بوده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: راه ایجاد اشتغال در این استان توجه ویژه به مسئله گردشگری و توجه به منابع طبیعی استان است، از همین جا از آقای استاندار می‌پرسم برای این موضوع چه کرده‌اید؟ حل مشکل مردم از برجام که سخت‌تر نیست، پس چرا اقدام نمی‌کنید؟

**سفر مقتدی صدر به تهران تکذیب شد**  
در پی خبر سازی برخی رسانه‌های عربی مبنی بر سفر مقتدی صدر به ایران، یک منبع آگاه اعلام کرد: مقتدی صدر نه برنامه‌ای برای سفر به ایران داشته و نه به ایران سفر کرده است. به گزارش ایرنا، در پی وقایع اخیر در بغداد و تحولات مربوط به دولت، مجلس و گروه‌های سیاسی این کشور، برخی رسانه‌های عربی اخبار کذبی در خصوص سفر مقتدی صدر به تهران منتشر کردند مبنی بر اینکه صدر خواستار تشکیل دولت تکنوکرات بدون نظر گرفتن سهم‌خواهی قومی می‌مذهبی در عراق است و کار فراکسیون وابسته به جریان صدر در پارلمان عراق را در اعتراض به روند کند اصلاحات تعلیق کرده است.

## در دیدار معاونان وزرای خارجه ایران و فرانسه مطرح شد زمینه گسترش روابط ایران و فرانسه در ابعاد مختلف فراهم شده است

خارجی از جمله مسائل منطقه‌ای نیز همکاری کند. «کریستین ماسه» دبیرکل وزارت امور خارجه فرانسه در این دیدار اظهار داشت: فرانسه از توسعه روابط و همکاری با ایران به عنوان کشوری با تاریخ طولانی و با نفوذ در منطقه در عرصه‌های دو جانبه و منطقه‌ای حمایت می‌کند. وی تأکید کرد: فرانسه تلاش می‌کند این همکاری‌ها را رفع موانع بانکی به خصوص در بخش اقتصادی افزایش یابد. ماسه با اشاره به جایگاه ایران در منطقه، آشنایی با دیدگاه‌های ایران در قبال مسائل و بحران‌های منطقه و همکاری دو کشور در زمینه مقابله با تهدیدات تروریستی و حل و فصل بحران‌های منطقه‌ای را حائز اهمیت ارزیابی کرد.

معاون اروپا و آمریکای وزیر امور خارجه در نخستین دور از گفتگوی‌های سیاسی معاونان وزرای خارجه ایران و فرانسه گفت: زمینه گسترش روابط ایران و فرانسه در ابعاد مختلف فراهم شده است. نخستین دور گفتگوهای سیاسی ایران و فرانسه در چارچوب یادداشت تفاهم گفتگوهای سیاسی بین وزرای خارجه دو کشور در پاریس و همزمان با سفر حسن روحانی رئیس‌جمهوری به فرانسه برگزار شد و اجلاس تهران اولین دور گفتگوهای سیاسی در سطح معاونان وزیر امور خارجه است. مجید تاج‌روانچی معاون اروپا و آمریکای وزیر امور خارجه کشورمان دوشنبه در نخستین دور از این گفتگوها با «کریستین ماسه» دبیرکل وزارت امور خارجه و توسعه



**خودرو رئیس‌جمهور در میان کارگران**  
حضور حسن روحانی در میان کارگران گروه میپا با حاشیه‌هایی همراه بود. حاشیه‌هایی که انتظاراتی در رئیس‌جمهور به آن‌ها یافت کند

**قدردانی از عراقچی با کیک برجام**  
عباس عراقچی با انتشار این عکس در صفحه اینستاگرام خود نوشت: روز معلم در کلاس دانشکده روابط بین‌الملل قدردانی دانشجوین با کیک برجام